VIA AMPLISSIMAE. ATQUE DOCTISSIMAE
 FAVORUM OMNI HONORE, ET OFFICIO COMPLECTENDE

Ut primum potestas dabitur perficiendi, quam
 scribere adgreſſus ſum, hiftoriam Vauſlebianaſ,
 nihil pratermittam legendo conſilium
 TVM, quod poſitum ſit aut in veritate, aut
 in labore. Id poſtulat et res ipſa, et TUTE expe-
 ctatio, utroq; ſuſcepta de editore conducendo
 cura, quam pro lucubrationibus illius nuditate
 nemini audebam offerre. Emitur igitur, con-
 tendam, quam maxime poter, ut opinioni
 reſpondeam TUTE, dignamq; me prabeam
 amicitia, in quam me recepiſti, optatiſſima,
 amici officia diligenter colendo, obsecundoy quas
 mihi impoſueris industria pariter. Sed Vauſlebian

historia nondum licet ultimam imponere manus
cum quod quondam adhuc monumenta desunt,
quae amicis quidam comparabit, tum quod daily
iam labore distineor, ex Arabum scriptis iussu
argumentum aliquod illustrare: quo fundis ne-
gotio ad inchoata historia Varsoliana telam
absolvendam redibo. Interea dum in Arabi-
cis versor, saepe animum subit de prodiata
a multis, et dignis fide hominibus harum
litterarum scientia Tut, et acquisita in
longa peregrinatione, familiaris doctissime
rum virorum consuetudine scriptorum
haec lingua, atque latentium in variis biblis
thesis librorum notitia haud vulgaris. Haec
igitur, nisi id Tibi grave fuerit, consilium
interdum, vocabo ad meam utilitatem
si quando mihi opus fuerit variorum horu

monumentorum cognitione, et usu: quippe cum
 haud videatur esse difficile, ad ea impetranda
 Te mihi aperire viam, thesauri postea fortiter
 commendatione conciliatis. Quicquid hic est manuum
 scriptorum codicum Arabicorum, legi et quod
 visui esse possint, ea descripsi: Gothanos quoque
 submittit Jedy Cypriani; sed his prope perlectis,
 vellem etiam reliquos, alibi reconditos per-
 lustrare, ut quae in his lateant, in publicum
 extrahere, eorum magni laboris, longique tempus
 quod litterarum istarum difficultatibus superan-
 dis impendi, fructum aliquem ferre possim.
 Eo vero studio meum, si comode poteris, ad-
 iuva, quaeso, et parvi fave

Tuo

omni observantia
 et officio
 Jo. Henr. Calentery.

Hala XV. Nov.
 1720.

Thomieur

Monsieur Beyer,

Chercheur du college
alleme et d'histo naturelle

f. 500.

Königsberg
in Königsberg